
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/592/2023 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 3 078 907,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 709 419,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 369 488,74 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmienia się i zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 3 228 907,74 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 892 819,00 zł - jak w załączniku nr 2. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 2 336 088,74 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 150 000,00 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2023 rok Nr LIX/510/2022 Rady Gminy Gdów z dnia 
15 grudnia 2022 roku, zmienionej stosownymi uchwałami Rady Gminy Gdów oraz  zarządzeniami Wójta 
Gminy Gdów – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 16 295 403,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7 000 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5722



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 971 431,87 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 52 271,70 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 7 371 700,00 zł. 

5) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 900 000,00 zł”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 18 677 600,57 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  2 382 197,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 18 677 600,57 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7 000 000,00 zł, 

b) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
971 431,87 zł, 

c) Przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 52 271,70 zł, 

d) Przychody z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 9 753 897,00 zł, 

e) Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 900 000,00 zł 

2) ROZCHODY – 2 382 197,00 zł z tego: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i wykup obligacji – 2 302 197,00 zł 

b) Udzielone pożyczki – 80 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5722



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 32 962 376,11 0,00 2 703 419,00 35 665 795,11

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 2 703 419,00 2 703 419,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 2 703 419,00 2 703 419,00

801 Oświata i wychowanie 3 148 416,99 0,00 6 000,00 3 154 416,99

80101 Szkoły podstawowe 296 490,00 0,00 6 000,00 302 490,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

bieżące razem: 89 299 076,66 0,00 2 709 419,00 92 008 495,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 030 760,92 0,00 0,00 1 030 760,92

majątkowe

630 Turystyka 515 867,48 0,00 369 488,74 885 356,22

63095 Pozostała działalność 515 867,48 0,00 369 488,74 885 356,22

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

476 185,37 0,00 341 066,53 817 251,90

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

39 682,11 0,00 28 422,21 68 104,32

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/592/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5722



majątkowe razem: 24 788 041,89 0,00 369 488,74 25 157 530,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 495 518,61 0,00 369 488,74 7 865 007,35

Ogółem: 114 087 118,55 0,00 3 078 907,74 117 166 026,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 526 279,53 0,00 369 488,74 8 895 768,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5722



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 776 165,00 776 165,00 776 165,00 0,00 776 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 771 165,00 771 165,00 771 165,00 0,00 771 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 78 086,00 78 086,00 78 086,00 0,00 78 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 086,00 73 086,00 73 086,00 0,00 73 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 908 136,24 3 901 659,74 3 771 659,74 0,00 3 771 659,74 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 006 476,50 11 006 476,50 910 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 453 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 000,00 1 293 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 361 136,24 4 061 659,74 3 931 659,74 0,00 3 931 659,74 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 299 476,50 12 299 476,50 910 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 492 541,00 1 792 127,00 1 792 127,00 0,00 1 792 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700 414,00 8 700 414,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 152 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 644 541,00 1 864 127,00 1 864 127,00 0,00 1 864 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 780 414,00 9 780 414,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 011 122,00 392 463,00 392 463,00 0,00 392 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 659,00 618 659,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 212 122,00 480 463,00 480 463,00 0,00 480 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 659,00 731 659,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 822 496,00 912 496,00 912 496,00 0,00 912 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 922 496,00 912 496,00 912 496,00 0,00 912 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 910 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 553 367,48 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 867,48 515 867,48 515 867,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369 488,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 488,74 369 488,74 369 488,74 0,00 0,00

po zmianach 922 856,22 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 356,22 885 356,22 885 356,22 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 544 667,48 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 867,48 515 867,48 515 867,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369 488,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 488,74 369 488,74 369 488,74 0,00 0,00

po zmianach 914 156,22 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 356,22 885 356,22 885 356,22 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/592/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5722



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 658 257,14 3 723 420,91 3 723 420,91 0,00 3 723 420,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 836,23 2 934 836,23 1 705 987,23 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 870 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

po zmianach 7 528 257,14 3 933 420,91 3 933 420,91 0,00 3 933 420,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 594 836,23 3 594 836,23 2 365 987,23 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 941 577,93 3 006 741,70 3 006 741,70 0,00 3 006 741,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 836,23 2 934 836,23 1 705 987,23 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 870 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 811 577,93 3 216 741,70 3 216 741,70 0,00 3 216 741,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 594 836,23 3 594 836,23 2 365 987,23 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 738 517,49 10 643 543,65 10 040 822,65 7 712 437,00 2 328 385,65 0,00 602 721,00 0,00 0,00 0,00 94 973,84 94 973,84 21 949,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 180 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 088 517,49 10 993 543,65 10 390 822,65 7 892 437,00 2 498 385,65 0,00 602 721,00 0,00 0,00 0,00 94 973,84 94 973,84 21 949,88 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 780 433,84 7 685 460,00 7 666 260,00 5 913 260,00 1 753 000,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 94 973,84 94 973,84 21 949,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 180 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 080 433,84 7 985 460,00 7 966 260,00 6 093 260,00 1 873 000,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 94 973,84 94 973,84 21 949,88 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 162 200,00 162 200,00 162 200,00 0,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 200,00 212 200,00 212 200,00 0,00 212 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 258 213,00 806 213,00 672 393,00 100 012,00 572 381,00 28 700,00 105 120,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 338 213,00 886 213,00 752 393,00 100 012,00 652 381,00 28 700,00 105 120,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 400 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 121 633,00 669 633,00 638 933,00 99 500,00 539 433,00 28 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 201 633,00 749 633,00 718 933,00 99 500,00 619 433,00 28 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 400 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 222 677,00 1 222 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 872 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 419,00 80 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303 096,00 1 303 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 953 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5722



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 872 677,00 872 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 419,00 80 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 096,00 953 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 42 508 159,33 39 706 267,43 35 870 750,54 28 601 184,29 7 269 566,25 2 451 000,00 1 309 516,89 75 000,00 0,00 0,00 2 801 891,90 2 801 891,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 207,95 -6 207,95 -6 207,95 0,00 -6 207,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 207,95 12 207,95 6 000,00 0,00 6 000,00 6 207,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 514 159,33 39 712 267,43 35 870 542,59 28 601 184,29 7 269 358,30 2 457 207,95 1 309 516,89 75 000,00 0,00 0,00 2 801 891,90 2 801 891,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 860 399,57 22 058 507,67 21 212 569,67 18 217 675,00 2 994 894,67 30 000,00 815 938,00 0,00 0,00 0,00 2 801 891,90 2 801 891,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 866 399,57 22 064 507,67 21 218 569,67 18 217 675,00 3 000 894,67 30 000,00 815 938,00 0,00 0,00 0,00 2 801 891,90 2 801 891,90 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 225 674,15 225 674,15 225 674,15 0,00 225 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 207,95 -6 207,95 -6 207,95 0,00 -6 207,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 207,95 6 207,95 0,00 0,00 0,00 6 207,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 674,15 225 674,15 219 466,20 0,00 219 466,20 6 207,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 21 232 671,46 10 338 255,83 10 216 430,83 327 050,00 9 889 380,83 0,00 0,00 121 825,00 0,00 0,00 10 894 415,63 9 554 415,63 6 004 415,63 0,00 1 340 000,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 27 400,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00

po zmianach 21 257 671,46 10 349 655,83 10 225 430,83 327 050,00 9 898 380,83 0,00 0,00 124 225,00 0,00 0,00 10 908 015,63 9 568 015,63 6 018 015,63 0,00 1 340 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 824 429,10 352 083,02 230 258,02 0,00 230 258,02 0,00 0,00 121 825,00 0,00 0,00 4 472 346,08 4 472 346,08 4 472 346,08 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00

po zmianach 4 824 429,10 338 483,02 214 258,02 0,00 214 258,02 0,00 0,00 124 225,00 0,00 0,00 4 485 946,08 4 485 946,08 4 485 946,08 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 161 140,09 2 161 140,09 2 161 140,09 0,00 2 161 140,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 181 140,09 2 181 140,09 2 181 140,09 0,00 2 181 140,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5722



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 130 232 522,12 93 932 149,33 77 236 586,98 41 000 741,22 36 235 845,76 5 091 410,00 9 119 801,10 1 261 674,25 350 000,00 872 677,00 36 300 372,79 34 960 372,79 9 688 186,22 0,00 1 340 000,00

zmniejszenie -27 207,95 -27 207,95 -27 207,95 0,00 -27 207,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 256 115,69 920 026,95 831 000,00 180 000,00 651 000,00 6 207,95 0,00 2 400,00 0,00 80 419,00 2 336 088,74 2 336 088,74 1 043 088,74 0,00 0,00

po zmianach 133 461 429,86 94 824 968,33 78 040 379,03 41 180 741,22 36 859 637,81 5 097 617,95 9 119 801,10 1 264 074,25 350 000,00 953 096,00 38 636 461,53 37 296 461,53 10 731 274,96 0,00 1 340 000,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5722



 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2023 ROKU 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 293 000,00  

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 080 000,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

1 080 000,00  

  wydatki inwestycyjne 1 080 000,00  

  Rozbudowa dr. gminnej nr 560112K polegająca na budowie chodnika od 
apteki do budynku poczty w msc. Niegowić 

260 000,00  

  Budowa przepustu ramowego wraz z drogami dojazdowymi na potoku 
Kuniczanka w msc. Niżowa 

220 000,00  

  Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem 412 000,00  

  Budowa chodnika na drodze gm. 560109K relacji Gdów- Liplas od 
skrzyżowania z byłą DW nr 966 do ul. Przemysłowej (ul. Cegielniana – 
prawa strona drogi) wraz z towarzyszącą jej infrastrukturą 

100 000,00  

  Przebudowa  zatoki postojowej w ciągu drogi gminnej ul. Krakowska w 
msc Gdów 

88 000,00  

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 113 000,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

113 000,00  

  wydatki inwestycyjne 113 000,00  

  Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z odwodnieniem 113 000,00  

 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 100 000,00  

  B. wydatki majątkowe 
W tym: 

100 000,00  

  Wydatki inwestycyjne 100 000,00  

  Modernizacja Placu targowego w Gdowie – etap I 100 000,00  

630  TURYSTYKA 369 488,74  

 63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 369 488,74  

  B. wydatki majątkowe 
W tym: 

369 488,74  

  dotacje 369 488,74  

  Budowa tras pieszo-rowerowych wraz z podstawową infrastrukturą 
towarzyszącą trasom w Dolinie Raby na terenie gminy Gdów, Kłaj i 
Drwinia – etap I 

369 488,74  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 660 000,00  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 660 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

660 000,00  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/592/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5722



  Wydatki inwestycyjne 660 000,00  

  Głęboka termomodernizacja budynku kompleksu szkolno-
przedszkolnego z funkcją obsługi administracyjnej i organizacyjnej szkół 
podstawowych, przedszkoli gminnych w Gdowie 

660 000,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 13 600,00  

 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 13 600,00  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

13 600,00  

  Zakupy inwestycyjne 13 600,00  

  Zakup tablicy interaktywnej dla UG - LIFE 13 600,00  

     

  Razem 2 336 088,74  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5722



 
 

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW  
BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK 

 
 

 

§ 

 

Nazwa 

 

Kwota  
zwiększenia 

 

 

Kwota  
zmniejszenia 

  

PRZYCHODY 

 

 
 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 150 000,00  

  
OGÓŁEM PRZYCHODY 
 

 
150 000,00 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/592/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5722



ZMIANY PLANU  WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 219 223,67 0,00 219 223,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

219 223,67 0,00 219 223,67

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 6 207,95 6 207,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 217 053,16 -6 207,95 210 845,21

Razem: 8 705 593,73 0,00 8 705 593,73

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/592/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5722



 
 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W  ROKU 2023 

 
                                                                                                                                               

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa 

 

 

Dotacja 

 

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

 zwiększenia 

 
Kwota  

zmniejszenia 

630  TURYSTYKA  + 369 488,74  369 488,74  

 63095 POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ 

Dotacja 
celowa na 
zadania 
inwestycyjne 

+ 369 488,74  369 488,74  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   +6 207,95 6 207,95  

 80153 Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

Dotacja 
celowa na 
zadania 
bieżące 

 +6 207,95 6 207,95  

  RAZEM  + 369 488,74 +6 207,95 375 696,69  

 
 

 
 

 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/592/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5722


	UCHWAŁA NR LXVIII/592/2023 RADY GMINY GDÓW z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 zm. § 4
	pkt 4 w § 3 zm. § 4
	pkt 5 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 4 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 4 zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 4 zm. ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 4 zm. ust. 1 pkt 2 lit. b




	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-01T12:25:21+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




